
Na osnovu člana 34 stav 2 Poslovnika o radu Skupštine Prijestonice Cetinje („Službeni 

list CG-Opštinski propisi“ br. 17/19) i člana 7 Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine 

(„Službeni list CG-opštinski propisi“ br. 53/19), Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici 

održanoj dana 14.i 17.09. 2021. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 

o razrješenju predsjednika Savjeta za davanje predloga naziva naselja, ulica i trgova i 

podizanje spomen obilježja 

 

Član 1 

Razrješava se Maja Ćetković, dužnosti predsjednika Savjeta za davanje predloga naziva 

naselja, ulica i trgova i podizanje spomen obilježja, zbog podnošenja ostavke. 

 

Član 2 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG-

Opštinski propisi“. 

 

Broj: 02-016/21-293 

Cetinje, 14. i 17.09. 2021. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

Dejana Dizdar 

 

 

 

 

 


